

# **BIRKELY ENTREPRISE ApS**

Huggetvej 27  
5400 Bogense

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/03/2020**

---

**Niels Frost Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BIRKELY ENTREPRISE ApS  
                                 Huggetvej 27  
                                 5400 Bogense

                                 CVR-nr:            32676626  
                                 Regnskabsår:    01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                 Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
                                 Tværkajen 5  
                                 5000 Odense C  
                                 DK Danmark  
                                 CVR-nr:            33963556  
                                 P-enhed:           1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre håndværks- og konsulentopgaver, køb, salg og udlejning af fast ejendom, og al anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>97.933</b>	<b>200.466</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-51.980	-46.510
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>45.953</b>	<b>21.809</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		92.309	77.229
Andre finansielle indtægter .....		7.803	6.065
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-135.887	-99.143
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>10.178</b>	<b>138.107</b>
Skat af årets resultat .....	2	2.577	-23.611
<b>Årets resultat</b> .....		<b>12.755</b>	<b>114.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		92.309	77.229
Overført resultat .....		-79.554	37.267
<b>I alt</b> .....		<b>12.755</b>	<b>114.496</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		6.657.827	6.709.490
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.683	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>6.676.510</b>	<b>6.709.490</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.409.538	117.229
Andre tilgodehavender .....		1.200.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.609.538</b>	<b>117.229</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.286.048</b>	<b>6.826.719</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		213.868	2.106.066
Udskudte skatteaktiver .....		70.452	67.875
Andre tilgodehavender .....		237	150.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>284.557</b>	<b>2.323.941</b>
Likvide beholdninger .....		25.291	68.419
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>309.848</b>	<b>2.392.360</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.595.896</b>	<b>9.219.079</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		169.538	77.229
Overført resultat .....		2.885.668	2.965.222
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.180.206</b>	<b>3.167.451</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.034.219	3.142.094
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>3.034.219</b>	<b>3.142.094</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		107.684	107.380
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.203.947	2.718.634
Skyldig selskabsskat .....		0	23.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		69.840	60.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.381.471</b>	<b>2.909.534</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.415.690</b>	<b>6.051.628</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.595.896</b>	<b>9.219.079</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	77.229	2.965.222	0	3.167.451
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	92.309	-79.554	0	12.755
Egenkapital, ultimo .....	125.000	169.538	2.885.668	0	3.180.206

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, tilknyttede virksomheder	91.993	63.588
Andre finansielle omkostninger	43.894	35.555
	<b>135.887</b>	<b>99.143</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	0	23.320
Ændring af udskudt skat	-2.577	291
	<b>-2.577</b>	<b>23.611</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	7.044.928	38.800
Tilgang	0	19.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.044.928</b>	<b>57.800</b>
Af- og nedskrivning primo	335.438	38.800
Årets afskrivning	51.663	317
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>387.101</b>	<b>39.117</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.657.827</b>	<b>18.683</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	40.000
Tilgang	1.200.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.240.000</b>
Nettoopskrivninger primo	77.229
Andel i årets resultat	92.309
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>169.538</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.409.538</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Hjemsted</b>
J-N Ejendomme ApS	50%	Odense

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	3.141.903	107.684	3.034.219	2.603.483
	<b>3.141.903</b>	<b>107.684</b>	<b>3.034.219</b>	<b>2.603.483</b>

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birkely Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

Gæld til realkreditinstitut 3.142 t.kr er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Bogført værdi 31.12.2019 er 6.658 t.kr.



**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0